

PACHET PIESE SI CONSUMABILE PENTRU IMPRIMANTE SI MULTIFUNCTIONALE

I.D.: 62640873

Data publicarii	02.11.21	Coduri CPV	30125000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.893,00 RON - 2.893,00 RON

Descriere: Piese necesare pentru incarcarea si reconditionarea cartuselor de toner din imprimantele si multifunctionalele laser. 1. Brother toner TN 2420 - 7 buc x 38 lei = 266 lei 2. TONER HP P 1505, CANON - 3 buc x 33 lei = 99 lei 3. HP cili OPC HP M402 - 2 bucati x 40 lei = 80 lei 4. Cip HP M402- 2 buc x 20 lei = 40 lei 5. Brother cartus FU DR 2300 - 1 buc x 142 lei = 142 lei 6. Cilindru HP 1010 - 7 buc x 27 lei = 189 lei 7. Cilindru Lexmark E 260 - bucati x 95 lei = 95 lei 8. Brother toner TN 1030 - 2 buc x 38 lei = 76 lei 9. TONER HP P2055 250G - 1 buc x 47 lei = 47 lei 10. Cip HP P 1007 - 2 buc x 13 lei = 26 lei 11. Brother toner TN 2320 - 8 buc x 38 lei = 304 lei 12. Brother capac lateral TN 2411 - 2 bucata x 18 lei = 36 lei 13. Brother parghie de resetare TN2411 - 1 bucata x 18 lei = 18 lei 14. TONER HP 1200 - 3 buc x 33 lei = 99 lei 15. Cip ML 1660 - 2 buc x 17 lei = 34 lei 16. Toner HP P4014 - 2 buc x 70 lei = 140 lei 17. Doctor blade 1010 - 1 buc x 16 lei = 16 lei 18. Cablu USB - 2 buc x 9 lei = 18 lei 19. Rola PCR HP 1000- 1 bucati x 18 lei = 18 lei 20. Cartus Ricoh MP C2503 C, Y- 2 buc x 575 lei = 1.150 lei - Pretul de catalog reprezinta o valoare maximala conform articolului 7 aliniatul 5 din legea 98/2016 si se va ajusta in functie de necesitatile fiecarei unitati contractante.
